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修訂版

編號 活動名稱、簡介及目標 舉行日期 實際開支
人均

實際開支
開支
用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

評估結果

級別
總參與
人數

($) ($) 智能發

展

(配合

課程)

價值觀

教育

體藝發

展

社會服

務

與工作

有

關的經

驗

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1 女子籃球隊 全學年 中一至中六級 24 $25,000.00 $1,041.67 導師費 女子籃球隊 學生能學習籃球技巧，拓寬社交圈子 ü ü

2 小提琴&大提琴班 全學年 中一至中六級 13 $11,000.00 $846.15 導師費 小提琴&大提琴班 學生認真投入 ü

3 中文書法學會 全學年 中一至中六級 23 $5,000.00 $217.39 導師費 中文書法學會 學生能藉此體驗中華傳統文化之美，陶冶性情 ü

4 中國武術小組 全學年 中一至中三 8 $6,600.00 $825.00 導師費 中國武術小組 參與人數較少，但能認識國術 ü

5 手球隊 全學年 中一至中六級 20 $30,000.00 $1,500.00 導師費 手球隊 學生建立恆常參與訓練習慣，認真投入，積極預備不同比賽 ü ü

6 田徑隊 全學年 中一至中六級 92 $34,240.00 $372.17 導師費 田徑隊 學生出席良好, 參與校外田徑比賽有良好表現 ü ü

7 乒乓球隊 全學年 中一至中六級 25 $30,000.00 $1,200.00 導師費 乒乓球隊 學生建立恆常參與訓練習慣，認真投入，積極預備不同比賽 ü ü

8 多媒體製作小組 全學年 中一至中六級 26 $5,000.00 $192.31 導師費 多媒體製作小組
學生出席良好，學習不同拍攝及創作技巧，支援校內活動及不

同科組拍攝、剪影需求
ü ü

9 羽毛球 全學年 中一至中六 65 $30,000.00 $461.54 導師費 羽毛球 學生表現優異，能在多個比賽中發揮所長，甚至奪得佳績 ü

10 男子籃球隊 全學年 中一至中六級 45 $30,000.00 $666.67 導師費 男子籃球隊 學生能展示堅毅精神，學習籃球技巧 ü ü

11 足球隊 全學年 中一至中六級 25 $35,000.00 $1,400.00 導師費 足球隊 學生建立恆常參與訓練習慣，認真投入，積極預備不同比賽 ü ü

12 花式跳繩 全學年 中一至中六級 30 $20,000.00 $666.67 導師費 花式跳繩 學生建立恆常參與訓練習慣，認真投入，積極預備不同比賽 ü ü

13 排球隊 全學年 中一至中六級 40 $34,988.00 $874.70 導師費 排球隊 學生建立恆常參與訓練習慣，認真投入，積極預備不同比賽 ü ü

14 游泳隊 全學年 中一至中六級 59 $5,250.00 $88.98 導師費 游泳隊 學生出席良好, 參與學界游泳比賽有良好表現 ü ü

15 結他班 全學年 中一至中六級 11 $14,300.00 $1,300.00 導師費 結他班 學生認真投入 ü

16 越野隊 全學年 中一至中六級 40 $12,000.00 $300.00 導師費 越野隊 學生練習認真盡力, 參與校外越野比賽有良好表現 ü ü

17 管樂團 全學年 中一至中五級 60 $154,000.00 $2,566.67 導師費 管樂團 學生出席良好, 參與校外音樂比賽及活動表演均有優異表現 ü ü ü

18 舞蹈學會 全學年 中一至中四級 39 $23,000.00 $589.74 導師費 舞蹈學會 學生出席良好, 參與校外舞蹈比賽有良好表現 ü ü ü

19 橋棋學會 全學年 中一至中三 15 $3,150.00 $210.00 導師費 橋棋學會 能學習橋牌各項知識及技能 ü ü

20 戲劇學會 全學年 中一至中四級 17 $10,000.00 $588.24 導師費 戲劇學會 學生出席良好, 參與校外比賽有良好表現 ü ü ü

21 擊鼓樂團 全學年 中一至中四級 20 $15,400.00 $770.00 講員費 擊鼓樂團 學生出席良好, 參與校外音樂比賽及活動表演均有優異表現 ü ü ü

22 繪描精進班 全學年 中一至中三級 25 $9,000.00 $360.00 導師費 繪描精進班
學生出席良好，學習不同創作形式，完作多幅優秀又具創意的

作品。
ü ü ü

23 數學奧林匹克比賽訓練課程 全學年 中一級 18 $4,000.00 $222.22 導師費 數學奧林匹克比賽訓良好 ü

田家炳中學

全方位學習津貼  運用報告

2024-2025
為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

對象
基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一

項)

教練費 /  導師費 / 講員費 / 課程費用

課程費用/講座

教練費 /  導師費
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1 2025/26青年探藝:高中生藝術新體 下學年 下學年中四 165 $9,900.00 $60.00 課程費用 2025/26青年探藝:高期待學生能體驗另類藝術活動 ü

2 ECPU GLOBAL DIALOGUE講座 下學年 中三至中五級 20 $5,600.00 $280.00 課程費用 ECPU GLOBAL DIALOGStudents can widen their exposure and learn about various cultures. ü ü

3 中一生活紀律訓練營 全學年 中一 160 $95,937.88 $599.61 課程費用 中一生活紀律訓練營學生投入活動，訓練內容有助同學適應校園生活 ü ü

4 中五級生物科野外考察 全學年 中五 55 $6,612.00 $120.22 課程費用 中五級生物科野外考學生能體驗郊野學習，實踐書本知識 ü ü

5 中文朗誦技巧訓練 全學年 中一至中五 8 $2,000.00 $250.00 課程費用 中文朗誦技巧訓練 學生能掌握朗誦技巧，同學反應良好 ü ü

6 中史科本地遊學團-沙頭角之旅 全學年 中三級 22 $9,900.00 $450.00 課程費用 中史科本地遊學團-沙同學積極投入，認識了解香港抗日的歷史及地方歷史的演變 ü ü

7 中華文化-龍鬚糖工作坊 全學年 全校 33 $3,500.00 $106.06 課程費用 中華文化-龍鬚糖工作
同學報名情況熱烈，參與學生對課堂內容甚感興趣，學生均能

成功製作一盒龍鬚糖。
ü ü

8 中華文化試後活動「中樂樂韻X光影 全學年 中四及中五級 309 $5,800.00 $18.77 課程費用 中華文化試後活動「
同學積極投入，樂團為本校特別製作兩段電影及電視劇主題曲

的中樂演奏，並讓學生試玩中樂樂器，能令學生以有趣的形式
ü ü

9 台式飲料及小食製作證書課程 全學年 中一至中五 19 $9,000.00 $473.68 課程費用 台式飲料及小食製作同學可在活動中認識台式小食制作，並獲證書。 ü

10
生活教育-

1 hour Seminar on Youth

Empowerment with 2 topics

全學年 中五級 152 $2,600.00 $17.11 課程費用

生活教育-

1 hour Seminar on

Youth Empowerment

學生投入活動，內容有助同學了解環境保育在香港的發展 ü ü ü

11 生活教育講座 全學年 中五級 152 $4,500.00 $29.61 課程費用 生活教育講座
學生積極參與講座，能瞭解時尚污染的問題，隨嘉賓參與影子

實習和交換衣櫥活動時亦見投入
ü

12 田中中二義工 全學年 中二 130 $3,500.00 $26.92 課程費用 田中中二義工 學生積極參與，能體驗義工服務精神
ü

13 拉闊活動20/3-8/7/2025「田中-拉闊領 全學年 中一至中三 36 $6,710.00 $186.39 課程費用 拉闊活動20/3-8/7/2學生投入活動，擴闊同學視野，培養領導才能。
ü ü ü

14 拉闊活動26/6/2025「學習領路法技巧 全學年 中一至中三 36 $960.00 $26.67 課程費用 拉闊活動26/6/2025 學生投入活動，擴闊同學視野，培養領導才能。
ü ü ü

15 拉闊活動8/7/2025「社區探索服侍行 全學年 中一至中三 36 $2,000.00 $55.56 課程費用 拉闊活動8/7/2025「學生投入活動，擴闊同學視野，培養領導才能。
ü ü ü

16 拉闊活動8/7/2025「社區認識團」 全學年 中一至中三 36 $1,200.00 $33.33 課程費用 拉闊活動8/7/2025「學生投入活動，擴闊同學視野，培養領導才能。
ü ü ü

17 保齡球同樂日 全學年 中三級 165 $5,200.00 $31.52 課程費用 保齡球同樂日 學生能體驗另類體育活動 ü ü

18 迪士尼物理世界課程 全學年 中五級 47 $12,000.00 $255.32 課程費用 迪士尼物理世界課程學生積極參與，實踐書本知識 ü

19 迪士尼職學活動 全學年 中二至中四 30 $4,275.00 $142.50 課程費用 迪士尼職學活動 學生積極參與，能了解迪士尼工作的內容
ü

20 校園集古村 全學年 中一至中三 498 $4,990.00 $10.02 課程費用 校園集古村 學生投入活動，效果理想。 ü ü

21 中四高中禮 全學年 中四 154 $78,500.00 $509.74 課程費用 中四高中禮 學生投入活動，訓練內容有助同學適應高中校園生活 ü ü

22 高爾夫球同樂日 全學年 中二級 166 $7,200.00 $43.37 課程費用 高爾夫球同樂日 學生能體驗另類體育活動 ü ü

23 幹事訓練營 全學年 中二至中五級 74 $14,442.00 $195.16 課程費用 幹事訓練營 學生能體驗訓練活動，建立領袖及團隊 ü ü ü ü

24 試後活動「清籠義工體驗活動」 全學年 中一至中四 20 $1,000.00 $50.00 課程費用 試後活動「清籠義工學生能體驗義工服務精神 ü ü ü

25 尖子外出體驗活動 全學年 參與同學 2 $2,800.00 $1,400.00 課程費用 尖子外出體驗活動 完成；能擴闊學生視野 ü

26 學生會領袖訓練 全學年 中二至中五級 74 $4,500.00 $60.81 課程費用 學生會領袖訓練 學生能體驗訓練活動，建立領袖及團隊 ü ü ü ü

$851,554.88

1 英文朗誦節 全學年 中一至中四級 96 $10,980.00 $114.38 報名費 英文 Students' confidence and articulation have been boosted. ü

2 學生運動員註冊證 全學年 中一至中六級 302 $4,832.00 $16.00 報名費 男甲、女甲 同學能參與不同體育比賽，獲益良多 ü

3 學界比賽報名費 全學年 中一至中六級 302 $17,620.00 $58.34 報名費 田徑/ 羽毛球 / 足球 /             同學能參與不同體育比賽，獲益良多 ü

4 香港電腦教育學會會費 全學年 中三至中五級 50 $500.00 $10.00 報名費 電腦科 學生透過參與校外比賽擴闊眼界，了解不同學校的水平 ü

5 2024-2025 Girl Steam 計劃 全學年 中一至中五級 11 $450.00 $40.91 報名費 電腦科 女同學透過參與STEM相關工作坊, 學習到相關知識 ü

6 合唱團校外比賽 全學年 中一至中三級 60 $900.00 $15.00 報名費 合唱團 學生參與校外音樂比賽獲得優異成績 ü

7 學校舞蹈節 全學年 中一至中四級 39 $900.00 $23.08 報名費 舞蹈組 學生參與校外舞蹈比賽獲得良好成績 ü ü ü

8 2024-25 賽馬會足球杯比賽 全學年 中一至中五級 25 $1,400.00 $56.00 報名費 足球隊 學生透過參與校外比賽擴闊眼界，了解其他區學校的水平 ü ü

9 2025恆生乒乓球學界杯比賽 全學年 中一至中五級 8 $500.00 $62.50 報名費 乒乓球隊 學生透過參與校外比賽擴闊眼界，了解其他區學校的水平 ü ü

10 JUMPY校際交互繩錦標賽 全學年 中一至中五級 20 $2,500.00 $125.00 報名費 花式跳繩 學生透過參與校外比賽擴闊眼界，了解其他區學校的水平 ü ü

11 全港中樂大賽 全學年 中一至中四級 20 $1,550.00 $77.50 報名費 擊鼓樂團 學生參與校外音樂比賽獲得優異成績 ü ü ü

12 聯校音樂大賽 全學年 中一至中五級 60 $1,040.00 $17.33 報名費 管樂團 學生參與校外音樂比賽獲得優異成績 ü ü ü

13 24-25北區體育會會費 全學年 中一至中六級 92 $1,000.00 $10.87 報名費 體育科 學生透過參與校外訓練提升個人水平 ü ü

教練費 /  導師費 / 講員費:

報名費
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14 2025排球挑戰賽 全學年 中一至中四級 11 $390.00 $35.45 報名費 排球隊 學生透過參與校外比賽擴闊眼界，了解其他區學校的水平 ü ü

15 21st Century Cup(English Speak  全學年 中三至中五級 5 $1,000.00 $200.00 報名費 英文科 Students can meet other elites in other schools, which broadens their h        ü

16 全港青年超級三人籃球挑戰賽 全學年 中一至中五級 10 $400.00 $40.00 報名費 男子籃球隊 態度積極，能在比賽中得到寶貴的經驗 ü ü

17 2024-25室內賽艇比賽報名費 全學年 中一至中五級 25 $2,100.00 $84.00 報名費 賽艇隊 態度積極，能在比賽中得到寶貴的經驗 ü ü

18 24/25全港中學校際三人籃球馬拉松 全學年 中一至中五級 20 $1,400.00 $70.00 報名費 男子籃球隊 態度積極，能在比賽中得到寶貴的經驗 ü ü

19 24/25年度五人足球學界證費 全學年 中一至中五級 25 $1,260.00 $50.40 報名費 足球隊 學生透過參與校外比賽擴闊眼界，了解其他區學校的水平 ü ü

20 香港醫學博物館入場費 全學年 中一至中三 12 $190.00 $15.83 報名費 拉闊活動 學生投入活動，擴闊同學視野，培養領導才能。
ü ü ü

報名費: $50,912.00

1 租場費 全學年 中一至中五級 24 $2,750.00 $114.58 租場費 女子籃球隊 學生能學習籃球技巧，拓寬社交圈子 ü

2 租場費 全學年 中一 160 $2,976.00 $18.60 租場費 中一生活紀律訓練營學生投入活動，訓練內容有助同學適應校園生活 ü ü

3 租場費 全學年 中一至中五級 25 $3,286.00 $131.44 租場費 乒乓球隊 透過預訂室內體育館(乒乓枱)，學生能更舒適及投入訓練 ü ü

4 租場費 全學年 中一至中六 65 $14,920.00 $229.54 租場費 羽毛球 學生表現優異，能在多個比賽中發揮所長，甚至奪得佳績 ü

5 租場費 全學年 中一至中五級 25 $2,554.00 $102.16 租場費 足球隊 透過預訂草地足球場，學生能更多機會熟練11人足球場比賽 ü ü

6 租場費 全學年 中一至中六級 40 $2,000.00 $50.00 租場費 排球隊 在暑假天氣不穩下仍能繼續練習，鼓勵同學持之以恆地訓練 ü ü

7 租場費 全學年 中一至中五級 59 $1,079.00 $18.29 租場費 游泳隊 學生能透過預訂水線練習，預備學界比賽，鼓勵他們加緊訓練 ü ü

8 租場費 全學年 中二至中五 74 $1,980.00 $26.76 租場費 幹事訓練營 學生能體驗訓練活動，建立領袖及團隊 ü ü ü ü

9 租場費 全學年 中一至中五級 23 $15,000.00 $652.17 租場費 多媒體製作訓練營 透過訓練營，培訓同學的影片製作能力，創意發揮以及領導才能 ü ü

10 租場費 全學年 中一至中六級 92 $2,000.00 $21.74 租場費 北區體育會 學生出席良好, 參與校外田徑比賽有良好表現 ü

11 租場費 全學年 中一至中六級 45 $240.00 $5.33 租場費 男子籃球隊 學生能學習籃球技巧，拓寬社交圈子 ü

租場費: $48,785.00

1 24/6/2025拉闊活動 - 外出參觀 全學年 中一至中三 36 $87.50 $2.43 交通費 24/6/2025拉闊活動 - 外學生投入活動，擴闊同學視野，培養領導才能。 ü ü ü

2 普通話科 - 外出參觀 全學年 中一至中二 10 $560.00 $56.00 交通費 普通話科 - 外出參觀 學生提升了用普通話溝通的信心，並增加了對内地的認識和體會 ü

3 中一生活紀律訓練營 全學年 中一級 160 $6,800.00 $42.50 交通費 中一生活紀律訓練營 學生投入活動，訓練內容有助同學適應校園生活 ü ü

4 中史科本地遊學團-沙頭角之旅 全學年 中三級 22 $1,800.00 $81.82 交通費 中史科本地遊學團-沙同學積極投入，認識了解香港抗日的歷史及地方歷史的演變 ü ü

5 中華文化- 外出參觀 全學年 中一至中三 30 $1,600.00 $53.33 交通費 中華文化學習活動 同學積極投入，透過藝術館展覽認識中華文化。 ü ü

6 化學科 - 外出參觀 全學年 中四及中五級 30 $1,500.00 $50.00 交通費 化學科 - 外出參觀 學生透過活動，學習到污水處理過程及加油環保的意適 ü ü ü

7 手球隊 - 外出訓練及比賽 全學年 中一至中六級 20 $51.00 $2.55 交通費 手球隊 - 外出訓練及 學生投入活動，外出訓練及比賽有助累積經驗，提升水平 ü ü

8 乒乓球隊 - 外出訓練及比賽 全學年 中一至中六級 25 $53.00 $2.12 交通費 乒乓球隊 - 外出訓練 學生投入活動，外出訓練及比賽有助累積經驗，提升水平 ü ü

9 全方位學習日 全學年 參與同學 300 $11,600.00 $38.67 交通費 全方位學習日 學生能衝出區外，擴闊視野 ü ü ü

10 合唱團 - 外出比賽 全學年 中一至中三級 60 $1,900.00 $31.67 交通費 合唱團 - 外出比賽 學生參與校外音樂比賽獲得優異成績 ü

11 足球隊 全學年 中一至中六級 25 $78.00 $3.12 交通費 足球隊 學生投入活動，外出訓練及比賽有助累積經驗，提升水平 ü ü

12 初中文化日 - 外出參觀 全學年 初中 500 $9,054.00 $18.11 交通費 初中文化日 - 外出參觀學生能衝出區外，擴闊視野 ü ü ü

13 周年旅行 - 外出活動 全學年 中一至中六級 950 $18,615.00 $19.59 交通費 周年旅行 - 外出活動 學生能享受郊野活動，舒展身心及建立班團 ü ü

14 花式跳繩 全學年 中一至中五級 20 $2,000.00 $100.00 交通費 花式跳繩 學生認真練習，外出參與比賽有良好表現 ü ü

15 高中文化日 - 外出參觀 全學年 中四級 157 $6,330.00 $40.32 交通費 高中文化日 - 外出參觀學生能衝出區外，擴闊視野 ü ü ü

16 游泳隊 - 外出訓練及比賽 全學年 中一至中六級 59 $5,033.40 $85.31 交通費 游泳隊 - 外出訓練及 學生認真練習，參與學界游泳比賽有良好表現 ü ü

17 越野隊 - 外出訓練及比賽 全學年 中一至中六級 40 $8,000.00 $200.00 交通費 越野隊 - 外出訓練及 學生練習認真盡力, 參與校外越野比賽有良好表現 ü ü

18 幹事訓練營 - 外出活動 全學年 中二至中五級 74 $3,200.00 $43.24 交通費 幹事訓練營 - 外出活 學生能體驗訓練活動，建立領袖及團隊 ü ü ü ü

租場費

交通費
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19 電腦科 - 外出比賽 全學年 中三至中五級 40 $7,900.00 $197.50 交通費 電腦科 - 外出比賽 學生能體驗更多先進技術，擴闊視野 ü

20 管樂團 - 外出比賽 全學年 中一至中五級 60 $2,100.00 $35.00 交通費 管樂團 - 外出比賽 學生參與校外音樂比賽獲得優異成績 ü ü ü

21 舞蹈學會 - 外出比賽 全學年 中一至中四級 39 $3,600.00 $92.31 交通費 舞蹈學會 - 外出比賽 學生參與校外舞蹈比賽獲得良好成績 ü ü ü

22 擊鼓樂團 - 外出比賽 全學年 中一至中四級 20 $4,100.00 $205.00 交通費 擊鼓樂團 - 外出比賽 學生參與校外音樂比賽獲得優異成績 ü ü ü

23 職學組 - 外出參觀 全學年 中一至中五級 20 $1,000.00 $50.00 交通費 職學組 - 外出參觀 學生能了解行業的最新情況及體驗 ü

$96,961.90
$1,048,213.78

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1
1 圖情萬里北京交流團 參與同學 10 $40,000.00 $4,000.00 交流活動 交流活動 同學們非常投入活動，除照顧學弟妹外，自己在各方面(如表達、關愛別 ü ü
2 英國交流團 參與同學 22 $22,000.00 $1,000.00 交流活動 交流活動 Students can widen their horizons and gain real-life experience speaki    ü ü
3 學友社雲南少數民族考察團資助 參與同學 2 $2,000.00 $1,000.00 交流活動 交流活動 完成；能擴闊學生視野 ü
4 韓國首爾視藝科文化考察團 參與同學 27 $27,000.00 $1,000.00 交流活動 交流活動 完成；能擴闊學生視野 ü ü
5 排球隊台北集訓 參與同學 27 $27,000.00 $1,000.00 交流活動 交流活動 完成；能擴闊學生視野 ü ü
6 濟州五天地理考察團 參與同學 21 $21,000.00 $1,000.00 交流活動 交流活動 完成；能擴闊學生視野 ü

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

7,861 $139,000.00
7,861 $1,187,213.78

編號 項目 用途 實際開支 ($)
1 女子籃球隊 購買相關器材 2,500.00                             24 104.17 購買相關器材 女子籃球隊 學生能學習籃球技巧，拓寬社交圈子 ü
2 女童軍 購買相關器材 530.15                                18 29.45 購買相關器材 女童軍 同學能積極參與制服團隊 ü ü
3 中一生活紀律訓練營 購買相關器材 4,036.12                             160 25.23 購買相關器材 中一生活紀律訓練營 學生投入活動，訓練內容有助同學適應校園生活 ü ü
4 中二級社活動 購買相關器材 114.10                                166 0.69 購買相關器材 中二級社活動 學生參與級社活動，舒展身心 ü ü
5 中文書法學會 購買相關器材 397.89                                23 17.30 購買相關器材 中文書法學會 學生能認識中華傳統藝術文化，陶冶性情 ü
6 中史科 購買活動物 7,556.28                             180 41.98 購買活動物資 中史科 用於中一級唐代周會，同學了解中國歷史上對東亞的文化影響力 ü ü
7 手球隊 購買相關器 6,659.00                             20 332.95 購買相關器材,球衣 手球隊 學生積極投入訓練，提供適當器材有助提升訓練效率 ü ü
8 手鐘隊 購買手鐘及保 3,980.00                             28 142.14 購買手鐘及保養 手鐘隊 學生認真投入 ü
9 田徑 購買相關器材 3,015.73                             92 32.78 購買相關器材及物資 田徑 學生出席良好, 參與校外田徑比賽有良好表現 ü ü

10 乒乓球隊 購買相關器材 7,325.00                             25 293.00 購買相關器材 乒乓球隊 學生積極投入訓練，提供適當器材有助提升訓練效率 ü ü
11 合唱團 購買相關器材 253.07                                60 4.22 購買相關器材 合唱團 學生出席良好, 參與校外音樂比賽及活動表演均有優異表現 ü
12 多媒體製作小組 購買相關器材 10,300.00                           26 396.15 購買相關器材 多媒體製作小組 學生善用器材，提升拍攝及創作技術，支援校內活動及不同科組 ü ü
13 羽毛球隊 購買相關器材 12,500.00                           65 192.31 購買相關器材及物資 羽毛球隊 學生積極參與活動，表現優異 ü
14 男子籃球隊 購買相關器材 2,771.00                             45 61.58 購買相關器材 男子籃球隊 學生能展示堅毅精神，學習籃球技巧 ü
15 足球隊 購買相關器材 7,466.20                             25 298.65 購買相關器材及物資 足球隊 學生積極投入訓練，提供適當器材有助提升訓練效率 ü ü
16 周年旅行 購買活動物資 3,423.03                             950 3.60 購買活動物資 周年旅行 學生能享受郊野活動，舒展身心及建立班團 ü ü
17 拉闊活動 購買活動物資 1,013.90                             144 7.04 購買活動物資 拉闊活動 學生投入活動，擴闊同學視野，培養領導才能。 ü ü ü
18 科學學會 購買活動物資 291.18                                20 14.56 購買活動物資 科學學會 學生出席良好，認真投入實驗。 ü ü
19 英文科 購買活動物資 438.19                                950 0.46 購買活動物資 英文科 Students can take part in immersive and interactive English activites,      ü ü
20 英語戲劇學會 購買活動物資 3,252.99                             26 125.12 購買活動物資 英語戲劇學會 Students' confidence has been boosted and they have better acting ski ü ü
21 校園清潔日 購買活動物資 80.00                                  160 0.50 購買活動物資 校園清潔日 物資主要為清潔校園的工具，幫助學生建立服務學校的心和提升對校園 ü
22 高中禮 購買活動物資 2,121.89                             160 13.26 購買活動物資 高中禮 物資主要為遊戲材料，幫助學生投入活動，活動有助同學適應和規劃高中校園生活 ü
23 排球隊 購買相關器材 2,500.00                             40 62.50 購買相關器材及物資 排球隊 學生積極投入訓練，提供適當器材有助提升訓練效率 ü ü
24 橋棋學會 購買活動物資 4,746.97                             15 316.46 購買活動物資 橋棋學會 能學習橋牌各項知識及技能 ü ü
25 游泳隊 購買活動物資 2,090.00                             59 35.42 購買活動物資 游泳隊 學生投入訓練，樂意代表學校出賽 ü ü
26 視藝科 購買相關器材 1,000.00                             150 6.67 購買相關器材及物資 視藝科 物資及器材提供不同創作情境，讓學生有良好的學習及創作環境 ü ü ü ü
27 越野隊 購買相關器材 1,500.00                             40 37.50 購買相關器材及物資 越野隊 學生積極投入訓練，提供適當器材有助提升訓練效率 ü ü
28 幹事訓練營 購買活動物資 660.00                                74 8.92 購買活動物資 幹事訓練營 學生能體驗訓練活動，建立領袖及團隊 ü ü ü ü
29 義工活動 購買活動物資 4,513.00                             40 112.83 購買活動物資 義工活動 學生參加義工活動, 表現良好 ü ü
30 管樂團 購買相關器材 26,826.00                           60 447.10 購買相關器材及物資 管樂團 學生出席良好, 參與校外音樂比賽及活動表演均有優異表現 ü ü ü
31 舞蹈學會 購買相關器材 2,009.60                             39 51.53 購買相關器材及物資 舞蹈學會 學生出席良好, 參與校外舞蹈比賽有良好表現 ü ü ü
32 機械人學會 購買相關器材 3,450.62                             28 123.24 購買相關器材及物資 機械人學會 學生積極參與創科活動 ü ü
33 戲劇學會 購買相關器材 2,408.18                             17 141.66 購買相關器材及物資 戲劇學會 學生出席良好, 參與校外比賽有良好表現 ü ü ü
34 擊鼓樂團 購買相關器材 8,243.86                             20 412.19 購買相關器材及物資 擊鼓樂團 學生出席良好, 參與校外音樂比賽及活動表演均有優異表現 ü ü ü
35 體育科 購買相關器材 4,000.00                             800 5.00 購買相關器材及物資 體育科 提供良好的體育器材予同學於體育課使用， ü ü

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$143,973.95

$1,331,187.73

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.2項總計

第1及第2項總開支

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第2項總開支

課程費用 / 交通費:
第1.1項總計
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＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1 E6

E2 E7
E3 E8
E4 E9
E5

其他（請說明）

設備、儀器、工具、器材、消耗
學習資源（例如學習軟件、教材

第3項：受惠學生人數
全校學生人數︰ 953
受惠學生人數︰ 953

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等） 學生參加獲學校認可的外間機構

職位： 副校長 專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 交通費
境外交流／比賽團費（學生）

全方位學習聯絡人姓名： 王孝和 境外交流／比賽團費（隨團教師）
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